
ROZPORZĄDZENIE NR 33/2015
DYREKTORA REGIONALNEGO ZARZĄDU GOSPODARKI WODNEJ W WARSZAWIE

z dnia 28 grudnia 2015 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wody podziemnej z utworów 
dolnojurajskich w miejscowości Skarżysko Kościelne

Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. – Prawo wodne (Dz. U. z 2015 r. poz. 469, 
1590 i 1642) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Nr 2/2014 Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie 
z dnia 16 stycznia 2014 r. w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wody podziemnej z utworów 
dolnojurajskich w miejscowości Skarżysko Kościelne (Dz. Urz. Woj. Święt. poz. 316 i 1036) wprowadza się 
następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:

„1.  Na terenie ochrony bezpośredniej obowiązują zakazy i nakazy, o których mowa 
w art. 53 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. – Prawo wodne.

2. Teren ochrony bezpośredniej należy ogrodzić, a jego granice oznaczyć zgodnie z art. 53 ust. 3 ustawy 
z dnia 18 lipca 2001 r. – Prawo wodne.”;

2) w § 3 w ust. 1:

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1)  wprowadzania ścieków do wód i do ziemi za wyjątkiem:

a) wód opadowych i roztopowych,

b) ścieków ze stacji uzdatniania wody

– spełniających wymogi i warunki zgodnie z obowiązującymi przepisami;”,

b) b) pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4)  lokalizowania obiektów magazynowania produktów ropopochodnych (z wyłączeniem gazu 
płynnego), oraz substancji niebezpiecznych w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 27 kwietnia – Prawo 
ochrony środowiska (Dz. U. z 2013 r. poz. 1232, z późn. zm.), a także rurociągów do ich transportu (z 
wyłączeniem kanalizacji sanitarnej);”;

3) w § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3.  Granice terenu ochrony pośredniej należy oznaczyć zgodnie z art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 18 lipca 
2001 r. – Prawo wodne. Lokalizację tablic informacyjnych określa załącznik nr 1.”.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 31 grudnia 2015 r.

Poz. 4211



§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

 

p. o. Dyrektora Regionalnego 
Zarządu Gospodarki Wodnej 

w Warszawie

Dariusz Tomczak

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4211_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-12-31T08:27:16+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




